
  

UCHWAŁA NR L/250/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/128/16 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 11 sierpnia 2016r. w sprawie określenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Cybinka § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły należy się 

dodatek funkcyjny, w następujących wysokościach: 

1) dyrektorowi szkoły w wysokości od 10% do 100%; 

2) wicedyrektorowi szkoły w wysokości od 10% do 60% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego. 

2. Dodatek funkcyjny, dyrektorowi szkoły w granicach stawek określonych w ust. 1 przyznaje Burmistrz, 

a wicedyrektorowi – dyrektor szkoły.”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Cybince 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 1621


		2022-08-26T12:36:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




